[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГАРИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

	от 18.01.2016
р.п. Гари

	 №  13

	О проведении флюорографического обследования жителей  Гаринского городского округа в 2016 году

В целях своевременного выявления заболеваний туберкулезом на ранней стадии и снижения количества источников заболевания на территории Гаринского городского округа, в  соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.12.2001 г. № 892 «О реализации Федерального  закона «О предупреждении распространения туберкулеза в РФ», руководствуясь ст.29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план флюорографического обследования населения Гаринского городского округа на 2016 год (прилагается).

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности:
2.1. Обеспечить явку своих сотрудников на  обследование, согласно утвержденному плану.

2.2. Проведение ежеквартальной сверки своевременности прохождения флюорографического обследования работниками организаций с данными кабинета флюорографического обследования с предоставлением списка вновь принятых работников.

3. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжением возложить на   заместителя   главы   администрации   Гаринского   городского    округа Каргаеву Т.В.
Глава администрации
Гаринского городского округа                                                А.Г.Лыжин
Приложение к постановлению администрации Гаринского городского округа

от №.18.01.2016 № 13
План
флюорографического обследования населения Гаринского городского округа на 2016 год

	Наименование организации, предприятия
	Количество работников
	Дата обследования

	1.
	Гаринское РайПО
	50
	13.01

	2.
	ООО «Аметист»
	51
	14.01

	3.
	ГБУЗ СО «Серовская городская больница»
	54
	19.01

	4.
	МБДОУ детский сад «Березка»
	34
	19.01

	5.
	Ф МБДОУ детский сад «Березка»  детский сад «Чебурашка»
	4
	19.01

	6.
	МКУДОД ДДТ,
филиал МКУДОД ДДТ ДЮСШ
	31
	28.01

	7.
	Администрация Гаринского городского округа
	44
	16.02

	8.
	МКУК «Культурно досуговый центр»
	59
	16.02-21.02

	9.
	Управления образования Гаринского городского округа
	16
	25.02

	10.
	МКОУ Гаринская средняя общеобразовательная школа
	59
	26.02

	11.
	МКОУ Андрюшинская  средняя общеобразовательная школа
	31
	03.03

	12.
	МКОУ Пуксинская средняя общеобразовательная школа
	34
	04.03-05.03

	13.
	Управление по благоустройству Гаринского городского округа
	22
	14.03

	14.
	Дума Гаринского городского округа
	4
	14.03

	15.
	Финансовое управление администрации Гаринского городского округа
	10
	15.03

	16.
	Контрольный орган Гаринского городского округа
	2
	13.03

	17.
	Отдел по благоустройству администрации муниципального образования Гаринский район
	56
	16.03-18.03

	18.
	МП Пристань Гари
	14
	23.03

	19.
	ГАУПСО «Редакция газеты «Вести Севера»
	5
	23.03

	20.
	Территориальная комиссия Гаринского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	2
	23.03

	21.
	ЗАГС
	1
	23.03

	22.
	Гаринское СПП ГУПСО ЛХПО
	11
	24.03

	23.
	ОГУ «Серовская ветстанция по борьбе с болезнями животных»
	7
	30.03

	24.
	Отделение по Гаринскому району Управления Федерального казначейства по Свердловской области
	6
	30.03

	25.
	ГКУ СО «Гаринское лесничество»
	38
	01.04

	26.
	ФКУ ИК-8 ОИК – 4 ОУХД ГУФСИН России по Свердловской области   р.п. Гари
	38
	01.04

	27.
	Служба Приставов
	6
	01.04

	28.
	ПЧ 6/3 ГПТУ СО «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 6»
	30
	06.04-08.04

	29.
	Управление Пенсионного фонда РФ в Гаринском районе(УПФР в Гаринском районе Свердловской области)
	14
	13.04

	30.
	Управление социальной политики по Гаринскому району
	10
	14.04

	31.
	ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Гаринского района»
	42
	15.04

	32.
	МКУ  Единая дежурно-диспетчерская служба ГГО
	6
	20.04

	33.
	Серовский почтамт
	26
	22.04

	34.
	ОП №20 (дислокация пгт Гари)МО МВД России «Серовский»
	50
	23.04-24.04

	35.
	Прокуратура Гаринского района Свердловской области
	5
	25.04

	36.
	Отдел сводной информации Территориального органа Федеральной службы Государственной Статистики по Свердловской области (Свердловскстат)
	1
	25.04

	37.
	Серовский районный суд
	8
	26.04

	38.
	Департамент по обеспечению деятельности мировых судей
	7
	26.04

	39.
	ГКУ «Серовский центр занятости»
	3
	27.04

	40.
	Гаринский ЦКТО  Краснотурьинского РУС ЕФ ОАО «Ростелеком»

	16
	27.04

	41.
	АК Сберегательный банк РФ, филиал № 1705/084
	4
	27.04

	42.
	ОАО «Свердловэнерго»
	21
	28.04

	43.
	Негосударственная некоммерческая организация юридическая консультация
	3
	28.04

	44.
	ООО «Светлана» п. Пуксинка
	2
	29.03

	45.
	ООО «Новый век» Булгакова А.Ю.
	10
	13.05

	46.
	ООО «Синтеком»
	9
	16.05

	47.
	ООО «Старый Вагиль»
	3
	14.05

	48.
	ООО «Стройсервис» Величко С.Е.
	1
	18.05

	49.
	ООО «Гарилес» Артемьев О.М.
	34
	19.05-20.05

	50.
	ООО Ромашка
	1
	19.05

	51.
	Крюков Олег Юрьевич
	20
	20.05

	52.
	ИП Роскош Василий Федорович
	19
	20.05

	53.
	Голов Николай Михайлович
	10
	22.05

	54.
	Долгих Галина Анатольевна
	7
	23.05

	55.
	Антонова Тамара Александровна
	1
	23.05

	56.
	Мезникова Антонина Ивановна
	11
	23.05

	57.
	Брецкий Юрий Александрович
	8
	23.05

	58.
	МП Аптека № 107
	3
	24.05

	59.
	Сетевое подразделение ФГБУ Свердловское ЦГСМ-Р метеостанция Гари
	6
	24.05

	60.
	ТП Управление Федеральной миграционной службы по СО в Гаринском районе
	3
	24.05

	61.
	Безработные стоящие в ГКУ «Серовский центр занятости»
	161
	24.05

	62.
	БЕЗРАБОТНЫЕ
	528
	в течение года

	63.
	ПЕНСИОНЕРЫ
	1127
	в течение года

	64.
	Учащиеся общеобразовательных учреждений
	85
	02.04-03.04